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Flyktningkrise
De store internasjonale flyktningestrømmene har 
nådd bydelen vår. Det har kommet asylsøkere 
fra blant annet Syria, Iran, Irak og Afghanistan til 
akuttmottaket i det tidligere Telenor-bygget på 
Forus. De som går forbi mottaket kan se mange 
unge menn, men også noen familier med barn. 

Vi hører mye urovekkende om problemene på 
akuttmottaket. Dette er naturlig fordi beboerne 
har en vanskelig livshistorie, og har en sterk frykt 
for å bli sendt videre fra Norge. Vi skal ikke her 
gå inn på de overordnede politiske spørsmå-
lene, som først og fremst må løses av de politisk 
ansvarlige. 

Men vi har et lokalt ansvar. Det kommer 
besøkende til Gausel kirke fra akuttmottaket til 
gudstjenester og til andre arrangementer. Det gir 
ettertanke å se fattige unge asylsøkere gå rundt 
alterringen for å gi kollekt vår kirkes arbeid. 

Det faller naturlig å hilse og prate i kirken, men 
språkbarrierene er store. De unge asylsøkerne 
har imidlertid mobiltelefon, og etter noen 
tastetrykk på «Google translate», har flere fått 
følgende tilbakemelding opp på tastaturet: «Takk 
for en hyggelig samtale!» - selv om det ikke var 
mulig å kommunisere i det hele tatt. 

Som rike nordmenn har vi i denne sammenhen-
gen et stort ansvar for at alle som kommer til 
Norge blir møtt med kjærlighet på en respektfull 
og skikkelig måte. 
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Prestekragen

Vi trenger også å bli stilt dette spørsmålet. Slik 
har det vært i uminnelige tider. Vi kan bare gå til 
israelsfolket på Jeremias tid, omkring 600 år før 
Kristus:

«For to onde ting har folket mitt gjort: 
De har forlatt meg, 
kilden med levende vann, 
og hugget seg brønner, 
sprukne brønner som ikke holder vann.» 
(Jer 2,13) 

I stedet for å finne livet hos Gud, stoler mennesket 
mer på sin egen makt. Israelsfolket er i grunnen 
bare et eksempel for oss på hvordan vi, mennesker 
til alle tider, bommer på målet. I stedet for å gå til 
den levende Gud, kilden med det friske, klare vann, 
søkte de livet i selvbygde brønner og vannkar som 
gikk i stykker, og der vannet - fordi det var stillestå-
ende - ble farlig for dem. De forsøkte å sikre seg 
selv i stedet for å gå til kilden, der livet var. De lette 
etter livet i det døde vannet, i stedet for at gå til den 
levende kilden.

Spørsmål kvinnene fikk hjalp dem til å rette fokus 
mot Jesus som den levende frelseren. Han hører 
ikke til blant de døde. Han er oppstått og ønsker å 
gi alle liv.

Det må aldri bli for nærgående å stille spørsmålet 
om hvor vi søker det gode liv.

«Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så 
skal dere få alt det andre i 
tillegg.» (Matt 6,33)

Øyvind Tjelle 
sokneprest i Gausel

Den levende blant de døde

NY ORDNING FOR KIRKEHILSEN

Fra og med 2016 kommer Kirkehilsen ut med fire nummer hvert år.
Årets utgaver kommer, etter planen, fra trykkeriet 

23. februar, 31. mai, 30. august, 1. november

«Hvorfor leter dere etter den levende blant de 
døde?» Man kan vel si at det er et litt provoserende 
spørsmål de to mennene i lysende klær stilte de sør-
gende kvinnene utenfor graven til Jesus.

Det er flott å feire påske. Feire at døden tapte. At 
Jesus vant. At regningen for alt det dumme jeg gjør 
er betalt.

Vi leser historien om kvinnene som dro ut til graven 
med salver. De hadde knuste drømmer. Jesus var 
død, og nå ville de gjøre det de kunne for at si 
skikkelig farvel. Men de fant ikke Jesus i graven. 
Derimot to menn i lysende klær som sa: 

«Hvorfor leter dere etter den levende blant de døde? 
Han er ikke her, han er stått opp.»(Lukas 24,5-6)

Kan det hende at vi av og til gjør det samme? Leter 
etter «den levende» i døde ting, i penger, karakte-
rer, prestisje, karriere, flotte biler, klær og andre 
ting.

Akkurat som for kvinnene, kan våre erfaringer kom-
me til å bestemme håpet vårt og forventningene våre 
til Gud. Kanskje fordi vi er redde for å bli skuffet. 
Kanskje fordi vi som mennesker er begrenset i vår 
forståelse av hvor stor Gud egentlig er.

Så i stedet for å lete etter den levende prøver vi å 
finne livet i disse døde verdiene. Som kvinnene lette 
etter den levende blant de døde, leter vi etter livet 
i døde ting. Det er godt for oss at ikke Gud lar seg 
begrense av vår forståelse og forventninger. Han 
er alltid åpen for at vi skal finne livet hos ham, den 
levende kilde.

Selv om spørsmålet var provoserende var det godt at 
det ble stilt. Det hjalp kvinnene til å få fokus på det 
grunnleggende i vår kristne tro.
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Visitas i Hinna kirke
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HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet støtte 
foreldre og faddere slik at alle døpte får den oppføl-
gingen de ble lovet under dåpen. 

V0 Foreldre- og faddersamling
Hva: En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet i 
dåpen, dåpsgudstjenesten og hvordan Hinna menig-
het ønsker å følge opp de døpte barna i årene som 
kommer.
Når: 7. april, 26. mai.

V1 Sanggudstjeneste 
Hva: En gudstjeneste hvor 1-åringer med voksen-
følge er spesielt invitert. Såpebobler, ballonger og 
hav er noe av det du vil oppleve. Etter gudstjenesten 
er det «kirkesaft» og her vil 1-åringene få en gave 
fra kirka.  
Når: 3. april kl.16.00. Påmeldingsfrist (kun for 
1-åringer) torsdag 31.mars. 

V3 Påskevandring 
Hva: 3-åringer med voksenfølge inviteres til en på-
skevandring i kirka. Vi skal følge eselet som vandrer 
fra palmesøndag til påskedag og gir oss fortellingen 
om Jesus og påsken. Underveis spiser vi middag 
sammen.  
Når: 13. mars kl.16.00-ca.18.00. Påmeldingsfrist 
onsdag 9. mars.

V6 Skattejakten 
Hva: Siste uke før sommerferien ønsker vi å invitere 
deg og de andre du skal gå på skole sammen med 
til V6: SKATTEJAKTEN. Vi skal ut på skattejakt i skog 
og mark, vi skal leke, spise og oppleve mye sam-
men. Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent med 
fortellingene om Jesus. Til slutt vil alle som deltar, 
få en gave. Det vil bli en ettermiddag sammen med 
foreldre og to dager i barnehage tid.  
Vi avslutter med ABC-gudstjeneste i august. 
Når: 13.-15. juni (Avhengig av oppslutning, må vi 
evt. dele gruppen i to og ha en samling 15.-17. juni) 
og søndag 21.august. Påmeldingsfrist onsdag 8.juni.

V8 Tårnagenthelg 
Hva: En helg hvor du får være Tårnagent og får 
utforske ulike mysterier som hva som står utenpå 
kirkeklokkene, hva som er i klesskapet til presten 
(ikke bare klær faktisk!), når kirkas bursdag er 
og ulike mysterier i Bibelen. Hvis du har sett Tårna-
gentene på Julemorgen på NRK, vet du litt om hva 
en Tårnagent er. 
Når: Lørdag 4. juni kl.13.00-18.00 og  
søndag 5. juni kl.10.00-12.30.

V12 Kode B 
Hva: Du inviteres til en torsdag + en mini-weekend 
for å bygge Babel-tårn av marshmellows og spagetti, 
teste orgelet i kirka, få nye venner, løse koder, lære 
Kode B dansen, finne ut hvem Jesus egentlig var og 
utforske Bibelen - boka som har forandret verden. 
Når: Torsdag 14. april, overnattingstur til leirstedet 
Nordlys fredag 15.- lørdag 16.april, gudstjeneste i 
Hinna 17. april. Påmeldingsfrist søndag 13.mars.

V13 You rock 
Hva: You rock - du er bra! Men hva gjør du de gan-
gene det ikke føles sånn? Og finnes The Rock that 
doesn’t roll? Velkommen til god mat, lørdagsfilm, 
undervisning m.m.!  
Når: 12. mars kl.12.00-20.00 og  
13. mars kl.11.00-13.00

V14 Konfirmasjon?
Hva: Innskriving og informasjon om konfirmantå-
ret. Drikke og snacks.
Når: 1.juni. Postnr 4020 og 4032: Kl. 18. Postnr. 
4017 og 4018: Kl. 19.30.

V16 KonfReunion: Valg 
Hva: 10.klassinger inviteres til Sørmarka Arena for 
samling om valg, og aktiviteter som curling, klat-
ring, radiostyrte biler, skøyter og leker. Litt mimring 
fra konf-året får vi også tid til. 
Når: Torsdag 3. mars kl.18.00-21.00. 



6

Gjennom trosopplæringen vil menigheten støtte foreldre og faddere 
slik at alle døpte får den oppfølgingen de ble lovet ved dåpen

De fleste av oss har vært tilstede i en barnedåp, kan-
skje som fadder, eller som foreldre til et barn som 
skal døpes. Da har dere fått høre følgende spørsmål 
fra presten; «Vil dere at … skal døpes og oppdras i 
den kristne forsakelse og tro?» Men hva svarer man 
egentlig ja til?

Siden de fleste av oss ble døpt som små, er vi 
ganske uvitende om hva som skjedde. Vi er derfor 
avhengig av at noen forteller oss at vi er døpt, for i 
det hele tatt å være klar over det. Det å ta fram bil-
der fra dåpen og fortelle fra dagen, er derfor en god 
begynnelse. I dåpen blir en Guds barn, og en del av 
den verdensvide kirke. Dette betyr at man som for-
eldre skal slippe å stå alene med denne oppgaven. 
For allerede når det nærmer seg ettårsdagen for 
dåp, vil dere som bor på Gausel få besøk av noen 
fra kirka. Her vil dere få litt informasjon og en gave, 
som en hjelp på veien.

For kirken er nettopp trosopplæring viktig. Når 
Jesus snakker om å døpe snakker han også sam-
tidig om å lære. Fra 1736 hadde skolene ansvar 
for trosopplæringen, men da kristendomsfaget ble 
forandret forsvant også mye av dette. Stortinget 
vedtok derfor en reform i 2003 som omhandler tro-
sopplæring, og av statsbudsjettet året etter kan man 
lese: «Kirken har i oppgave å gi mennesker livshåp 
og fundamentale verdier ut over den materielle 
trygghet». Med dette fikk kirkene midler til å drive 
med trosopplæring, og det ble opprettet flere nye 
stillinger for å undervise barn og unge. Kirkene utvi-
klet sine egne trosopplæringsplaner, og målet er at 

fra man er 0-18 år, vil en få tilbud om å være med 
på ulike trosopplæringsarrangement. I disse dager 
arrangeres det derfor f.eks. i Gausel kirke Tårna-
genthelg for 8-åringer. Til påske er det 7-åringene 
som blir invitert til påskeverksted, og i april er det 
2- åringene sin tur.

Siden dette er tiltak med begrenset omfang, er det 
viktig å spille på lag med dere som foreldre. For 
dere er de viktigste personene i barnets liv, også når 
det gjelder tro. Det er dere som er der om kvelden 
og kan be kveldsbønn, synge bordbønn og tenne lys 
på dåpsdagen. Det er dere som kan ta dem med til 
kirken for å oppleve trygghet, glede og fellesskap. 
For det er dere som er eksperter på deres eget 
barn. Derfor er det viktig å ha tro på dere selv også 
når det gjelder denne oppgaven! I tillegg er både 
faddere og besteforeldre gode å ha. Og sist, men 
ikke minst, er troen Guds verk.  

Rut Terese K. Fjeld 
Menighetspedagog i Gausel menighet

”LYS VÅKEN” 
er trosopplæ-
ringstilbudet for 
11-åringene. 
I 2015 arrangerte 
Gausel og Hinna 
menighet ”Lys 
våken” sammen 
i Hinna kirke

Å gå med barna på troens vei
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Gausel kirke - Leve i Jesus!
Min kirke 0 – 18 år 
Trosopplæring i Gausel kirke

Min påske 12. mars  
Påskeverksted for 7 åringer,  
verksted med forming, sang  
og fortellinger.

Min kropp 24. april
Myldresamling for 2 åringer som får
boken «Lille sau går seg vill»
Invitasjon sendes i posten.
Påmelding: gausel-menighet.no

Kvikkas
Alder 5 år-4. klasse
Annenhver tirsdag (partall) kl 17.00-18.00
Møtes: inngang, Bydelshuset
Pris 200 pr halvår 
 inkl. hobby-materiell.
Uteaktiviteter-Forming- 
Spillekveld-Lego m.m.

Kvikkas 2 
Alder 4.-7. klasse 
Hver torsdag kl 18.00-19.00
Møtes: Inngang, Bydelshuset
Pris 200 kr pr halvår. inkl.  
hobby-materiell.  
Klatring, gårdsbesøk, brettspill,  
kahoot

Minigospel
Alder: 4 år  - 4. klasse
Hver tirsdag kl 17.30-18.00

Barnegospel
Alder: 8 – 13 år
Hver tirsdag kl 18.15-19.00

Møtested: Gausel kirke gjelder begge korene 
Pris: 200 kr per halvår.

G2 Ungdomsklubben
Hver torsdag kl. 19.00

Familiegudstjeneste  
28.02, 13.03, 03.04, 08.05

Søndagsskole i Gausel kirke 
Følgende søndager er det 
søndagsskole for barn 
fra 3 år og oppover.
06.03, 10.04, 17.04, 24.04,  
22.05, 29.05 

Gausel kirkekor
Hver tirsdag kl. 19.30

Bless
Hver onsdag kl. 20.00

Formiddagstreff  
Kveldsmat. Utlodning.i begynner kl. 11.00.
God bevertning og utlodning 
Skyss: Eli Thorset Våge,  
tlf 51810633
1. mars.
Audun Erdal leser Ajax og holder andakt
5. april 
Odd Dubland synger, spiller og holder andakt
3. mai 
Ivar Lyster fra Norsk Gideon forteller fra arbeidet de 
driver i Ukraina og holder andakt
7. juni 
Sommeravslutning. Tur

Bokkafe 
Onsdag 16. mars kl 19.00 
Magnus Pedersen forteller moro- 
stubber fra Ajax og Torvald Thu. 
Kveldsmat. Utlodning.
Onsdag 27. april kl. 19.00 
Inger Elisabeth Hanssen forteller om Alfred Hauge 
Kveldsmat. Utlodning.

Gledessprederen
Klubb for psykisk utviklingshemmede, 15 - 70 år
Annenhver lørdag i Gausel kirke kl 15.30-17.30
Sang, ord for dagen, mat, bingo. 27.02, 12.03, 
09.04, 23.04, 07.05, 21.05, 04.06.

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no
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En slutt og en begynnelse
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Diakonens  
hjørne

Jeg vil avslutte med en bønn som jeg vil ta med meg 
inn i det nye året og du er velkommen til å gjøre det 
samme. Bønnen er hentet fra Norsk bønnebok, som 
du blant annet kan finne bakerst i Norsk salmebok 
(2013).

Gud, gi oss kjærlighet i vår tanke, 
i vår tale,

i alt vi gjør, i hjertets skjulte rom.
Gi oss kjærlighet til dem vi møter,

fjerne, nære,
til venner, gamle, nye, 
til dem vi ikke orker

og dem som ikke orker oss.
Gi oss kjærlighet

til dem vi arbeider sammen med,
til dem vi stadig ser,

kjærlighet i glede, kjærlighet i sorg,
i liv, i død,

så vi kan bli hos deg,
du som selv er kjærlighet.

Med hilsen 
Aud Synnøve Løvaas,
Diakon i Hinna

 

Et takk og farvel fra diakonen i Gausel
I Gausel har jeg blitt kjent med mange flotte men-
nesker. Alt fra små barn til gamle mennesker. Jeg 
har fått vært med på og sett mye av arbeidet som 
blir gjort i menigheten. Det er liv i Gausel menighet! 
Bare for å ta en tirsdag ettermiddag, kirken er fylt 
med barn og familier som er med på forskjellige 
aktiviteter. Senere på kvelden kommer sangerne for 
å øve i kirkekoret. Det er mange ulike samlinger 
for flere aldersgrupper gjennom hele uken. En stor 
takk til alle frivillige som gir av sin tid og som også 
gjør en forskjell for andre mennesker! Til slutt vil 
jeg takke for at dere tok så godt i mot meg. Takk for 
godt samarbeid, samtaler, vennlige ord og opp-
muntringer. Med ønske om Gud velsignelse i liv og 
arbeid. Takk for meg. 

Et hei fra diakonen i Hinna 
Så er det samme person som fortsatt skriver og som 
har begynt som diakon i Hinna menighet. Å få jobbe 
i full stilling som diakon er noe jeg har ønsket 
lenge og nå har jeg fått det her hos dere. Det er jeg 
takknemlig for. Allerede har jeg fått truffet noen, og 
jeg gleder meg til fortsettelsen og til å bli kjent med 
flere av dere! 

                Aksjonsdag i Hinna og Gausel 
                 er tirsdag 15. mars

Konfirmanter, og andre, går ut med bøsser for å samle inn penger

Gausel starter kl. 17.00
Vi trenger flere bøssebærere, vennligst ta kontakt med

kateket Anita Skretting om du kan tenke deg å være med på dette.
Etterhvert som bøssebærere kommer tilbake til kirken er de velkommen til åpen kafé 

med gratis kake/saft/kaffe/te. Klokken 20,00 avslutter vi fasteaksjonen
med konsert i kirkerommet. Imi brass og Gausel kirkekor deltar.

Hinna starter kl. 18.00
Vi trenger flere bøssebærere, vennligst ta kontakt med

kateket Kirsti Melangen om du kan tenke deg å være med på dette.
Det blir kveldsmat og varm kakao i kirken når bøssebærerne er tilbake.
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Akkurat nå er millioner av mennesker rammet av 
katastrofer – verden over. Det siste året har Kirkens 
Nødhjelp gitt rent vann til blant andre flyktninger i 
Sør-Sudan, Nord-Irak og Syria, flomofre i Malawi, 
tørkerammede i Etiopia og jordskjelvofre i Nepal. 

I Etiopia har værfenomenet El Niño skapt den verste 
tørken på 30 år. Ifølge etiopiske myndigheter vil 
10,2 millioner være truet av kritisk matmangel i 
2016. Mer enn halvparten av disse er barn. 5, 8 mil-
lioner mennesker er i akutt mangel på vann. Blant 
dem som er hardt rammet, er bøndene i Ankober-
distriktet. 66-åringen Dagne i landsbyen Washa har 
sjelden sett en verre tørke gjennom sine 40 år som 
bonde.  – Jeg har vært gjennom vanskelige perioder 
i livet mitt. Det har skjedd før at regnet ikke har 
kommet og vi har prøvd å overleve med det lille vi 
har. Men dette er noe av det vanskeligste jeg har 
opplevd.  Hver eneste dag må hele familien stå over 
måltider for å spare på maten, forteller nibarnsfa-
ren. 

Enorm mangel på vann
Tørken har skapt enorm vannmangel, ubrukelige 
avlinger og utarmede beitemarker. Bøndene mister 
dyrene sine og dermed livsgrunnlaget sitt. Det lille 
regnet som har kommet, har ikke vært nok 
til å gi avlinger. 
For å klare seg, må bøndene selge dyrene 
som har overlevd så langt i tørken. De 
blir tvunget til å selge kyr som har sørget 
for verdifull melk til barna i familien. Nå 
har mange snart verken dyr eller penger 
igjen. Dagne håper fortsatt på regn, men 
er bekymret for hvordan han skal klare 
å drive jorda uten oksene sine. – Vår 
eksistens avhenger av dyrene våre. Uten 
dem, blir det vanskelig for oss å overleve. 
Jeg vet ikke hva jeg skal gjøre, sier Dagne 
fortvilet. 

Kirkens Nødhjelp er til stede i Ankober og 
flere andre av de verst rammede områ-
dene i Etiopia. 

I kriser er vann kritisk

Til tross for dårlige avlinger dette året, jobber Dagne i åke-
ren for å forberede den tørre jorda på regnet han håper vil 
komme. (Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp)

Behovene er akutte, og Kirkens Nødhjelp sørger for 
rent vann og trygge sanitære forhold. 
– Vi er i gang med nødhjelpsarbeidet og har al-
lerede jobbet forebyggende i flere måneder. Men 
når omfanget er så stort, trenger vi all den hjelpen 
vi kan få, sier generalsekretær Anne-Marie Helland i 
Kirkens Nødhjelp. 

Du kan hjelpe
I kriser er vann kritisk. Derfor er vann noe av det 
aller første Kirkens Nødhjelp stiller med i katastro-
fer. De sørger for rent vann og mulighet til gode sa-
nitærforhold der alt er ødelagt. Samtidig jobber de 
sammen med folk i utsatte områder for å forebygge 
den neste naturkatastrofen. Kirkens Nødhjelp jobber 
også med å påvirke politikere og andre beslutnings-
takere til å stanse klimaendringene.  
Kirkens Nødhjelp trenger din hjelp for å hjelpe. 13.- 
15. mars går Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016 
av stabelen. Dette er menighetenes egen aksjon. 
Ditt bidrag gjør det mulig for Kirkens Nødhjelp å 
være der med rent vann når katastrofen rammer. 
Derfor håper vi du vil støtte fasteaksjonen, enten ved 
å stille som bøssebærer eller med penger i bøssa. 
Vi oppfordrer deg også til å bruke stemmen din i 
fasteaksjonens klimakampanje og slik bidra til å 
stoppe klimakrisen.

Aldri før har vi sett så mange store humanitære kriser 
på en gang. Kirkens Nødhjelp er i katastrofen med rent 
vann. Nå trenger de din hjelp. 
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Konfirmanter i Hinna kirke 5. 7. og 8. mai 2016
Hodneland, Christian Nicolay Langfeldt
Holene, Alexander Tunge
Hvid, Alexander Cohn
Jacobsen, Jerlow Lytomt
Jakobsen, Andre Gjøse
Jakobsen, Hanne Sæthre
Jensen, Ingrid Elisabeth Wigsnes
Jensen, Njål Harald Koll
Johansen, Sebastian Petterson
Jørgensen, Mathilde Husveg
Karlsen, Stian 
Klees, Connor Cozmo
Knutsen, Sunniva Benedikte
Kvaløy, Hanna Bu
Kvame, Linn Øvrum
Landråk, Irene 
Lien, Endre
Lillebakken, Kristian 
MacLeod, Ellen Hognestad
Malmin, Martine
Mannes, Chris André
Mollan, Sebastian Habtamu
Oddaker, Henrik Rombo Mejlænder
Ottesen, Sanne Rydningen
Paulsen, Jonas
Rafteseth, Maria 
Ranvert, Hedda Hognestad
Roland, Jesper
Rosså, Helene Victoria
Salvesen, Victoria Liveth
Sande, Tiril
Schei, Martin Bergmann
Siira, Vegard Fyrand 
Skailand, Hedda Eide
Skarsgaard, Ingeborg Kjetland
Skauby, Marthe Hovland

Aarrestad, Kristin
Abrahamsen, Celine Tandrevold
Alhaug, Marthe Elisabeth
Almås, Anette
Arnesen, Thomas Surdal
Bech, Ola Groven
Berentsen, Stine 
Bjerga, Adrian Gausel
Bjelland, Ådne Molnes
Born, Oda Sannes
Dueland, Emilie Starheim
Eiane, Ole
Eikill, Helene Waage 
Eikill, Matilde Waage
Endregaard, Hedda Rørtvedt
Evensen, Ivar 
Evjeberg, Karen Thingbø
Fjon, Hanna Katle
Fougner, Simen 
Gabrielsen, Viktor
Gismarvik, Elise Bakka
Gjerstad, Trym Landråk
Grønnestad, Joakim 
Haaland, Magnus
Hagen, Live Elena Bjørnevoll
Halleland, Eirik
Hauge, Dag Emil Khabdulov
Hegrenes, Oskar 
Helgø, Anne-Marie Larsen
Helø, Eline Rask
Heradstveit, Sune Rønning
Heskestad, Gina Cecilie
Hetland, Marius Dahle
Hetland, Emilie Nyman
Hetland, Lene 
Hinna, Kamilla 
Hodne, Henning Ulsund

Sleveland, Erik 
Stiansen, Live Ragnhildstveit
Stokka, Trygve 
Svendsen, Isabel Haram
Tjøstheim, Casper Schibstad
Tollefsen, Silje Lanne
Trandem, Marthe Graasvoll
Vadset, Lars Tjensvoll
Vigeland, Truls Kristiansen
Vinje, Mona 
Warrington, Sunniva Engum St John
Winther, Aurora
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Lars Braut Aarsand
Lars Njærheim
Lasse Dickhausen
Line Stensland
Mads Aasbø
Melisa Åsheim Cayli
Simen Rimestad
Sindre Kvia- Stensønes
Tonje Erevik Vollan
Veslemøy Sylvia Guttorm Slettebø
Vilde Kristiansen
Yvonne Brundtland

LØRDAG 30. APRIL KL 15.00: 

Henrik Bergset 
Jonas Fløisvik 
Jonas Gunde Olsvik
Julie Austdal
Kaia Iversen 
Kaisa Barsukova Østensen
Katrine Østebø
Live Godtfredsen Meidell
Maja Gjerde Olsen
Malin Heymering Frøyen
Maren Alice Ringseth Kommedal
Mathias Brueland Andersen
Mathias Undem Haugland 
Michael Larsen Rønneberg 
Natalie Adriazola Johannessen
Njål Stapnes
Sarah Engler-Christensen

SØNDAG 1. MAI KL 11.00: 

Aslak Larsen
Elias Rashidizadeh Dale
Frank Hov
Julie Kjernes Salomonsen
Martine Lutro 
Mio Fabian Fernandez Paulsen
Rebecca Garathun-Berget
Sanne Railo
Theodor Flatebø Jaarvik
Vilde Andrea Skansen Sønstabø

Konfirmanter i Gausel kirke 30. april og 1. mai 2016
LØRDAG 30. APRIL  KL 11.00: 

Adrian Aartun
Adrian Hustad Knudsen
Anneli Købmand Flatekval
Christina Skjæveland Holthe
Christoffer Traa Eidem
Eline Opøyen Nytræ
Emily Kristiansen Poole
Erik Skjellevik
Ida Sperrevik
Ida Lovise Jomaas
Ingrid Wiig Arnesen
Linnea Loftsson 
Marte Hetle
Mathilde Haugvaldstad
Sander Lea Eikaas 
Sanne Rimstad 
Sarah Sørbø Pedersen
Sivert Vagle Kalvatn
Synne Fjellheim Wenger 
Øyvind Skjalg Øyri 

LØRDAG 30. APRIL KL 13.00: 

Fredrik Bokn Hansen 
Frøydis Leidland Olufsen
Guro Log Rogne
Hans-Emil Anh Thanh Hansen 
Nguyen
Jannike Sapio Økland
John Bjørnå
Kjersti Dahl
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Kirkehilsen inviterte seg hjem til Nils som bor i 
Årholsveien for å få en prat med en Jåttå-bu som 
har vært med på litt av hvert både hjemme og ute. 
Til det siste hører 17 års misjonstjeneste i Japan for 
Norsk Luthersk Misjonssamband fra 1960 til 1977, 
noe vi hopper elegant over i dette intervjuet for å fo-
kusere mer på det som skjedde på hjemmefronten.

Nils Boganes er en av de få i bydelen vår som har 
et etternavn som kan stedfestes lokalt. Han er født i 
1929 som den yngste av 8 søsken på en av de små 
Boganesgårdene ned mot sjøen mellom Hinna og 
Gausel. Gården Nils vokste opp på hadde jord på 
begge sider av riksvei 44 (Boganesveien akkurat 
her) og huset han nå bor i, er bygd på ei tomt som 
tilhørte gården. Til å begynne med hadde huset 
adresse Boganesveien, men etter hvert som bebyg-
gelsen økte og den trafikale adkomsten til rv 44 blei 
stengt, blei Årholsveien det nye navnet, et navn han 
faktisk sjøl var med å foreslå ut fra kjennskap til 
gamle navn i området.

Boganesgårdene var opprinnelig husmannsplasser 
under Jåttå, men de blei kjøpt ut og bøndene tok et-
ternavn etter gårdene. Det er litt usikkert hva navnet 
Boganes kommer av, men neset mellom buktene er 
det som regnes som det mest sannsynlige. Gårds-
driften var en kombinasjon av husdyr og grønn-
saksdyrking, grønnsaker som blei fraktet til torgs 
med hest og kjerre for å bli solgt. Det var verken 
traktor eller bil på gården i Nils sin oppvekst. Etter 
hvert som traktorer kom til bygda, var det noen som 
hadde maskinstasjoner og kjørte rundt og jobbet på 
gårdene.

Skolegang og krig 
Nils hadde kort vei til Jåtten skole. Det var skole 
annenhver dag, og på fridagene var det arbeid på 
gården. Krigen begynte da Nils gikk i fjerde klasse. 
Tyskerne tok skolen, og de lokale bedehusene Bet-

lehem og Kinahuset overtok som undervisningsloka-
ler med mindre plass slik at elevene måtte gå skift. 
Høsten 1943 begynte Nils på realskolen som leide 
lokaler på Idun. Fra den tida husker han spesielt 
episoder i forbindelse med russiske krigsfanger 
som blei holdt på Frue gamlehjem. Ofte i det store 
friminuttet gikk elever dit ned for å hive inn matpak-
ker til fangene. En gang spurte Nils og en kamerat 
om de kunne få gi fangene matpakker. Da blei de 
først tatt med inn på et vaktrom for så å bli ført til et 
annet. Der satt de i tre timer før sjefen kom. Det var 
en ganske ubehagelig opplevelse, men de slapp ut 
da læreren kom og spurte etter dem.

En helt annen opplevelse fra krigen knytter seg 
til blomster. Langs gjerdene på gården vokste det 
mye påskeliljer. Disse skar Nils og tok med seg inn 
på torget for å selge. Samtidig hadde han skåret 
bjørkeris som han fikk til å spire i varmen inne i 
fjøset. Disse blandingsbukettene var populære og 
gav ganske mye lommepenger i ei tid da det var 
heller smalhans.

Nils fra Boganes

Et halvår på Fjellhaug bibel-
skole i Oslo, fikk avgjørende 
betydning for livet til Nils 
Boganes
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Bibelskole og misjon 
Da krigen var slutt, begynte Nils på Kongsgård på 
reallinja. Han hadde ingen planer utover det å ta ar-
tium, men tenkte tanken på både handelshøyskolen 
og landbrukshøyskolen. Etter artium tok han ettårig 
studentfag på Handelsgymnaset, en utdannelse som 
var et springbrett inn i bank- eller forretningslivet. 
Nils begynte i Hetland sparebank i 1951, og jobbet 
der i til sammen fire år. Høsten 1953 søkte han 
permisjon for å gå et halvår på bibelskolen på Fjell-
haug i Oslo. Det oppholdet blei helt avgjørende for 
resten av livet for å si det veldig kort. Han fikk kall 
til å bli misjonær og studerte deretter teologi i fire 
år på Fjellhaug. Parallelt med dette hadde kjæresten 
Sigfrid fra Ganddal fått misjonærkallet. Hun studerte 
til sykepleier, og begge gikk på skoler hvor det var 
gifteforbud mens en studerte. Bryllupet stod med en 
gang studiene var over. Etter et studieopphold i USA 
bar det så til Japan til misjonærtjeneste. Kontakten 
med Japan er fortsatt god i og med at yngstedattera 
Ruth har misjonærtjeneste der nå sammen med 
mannen Gunnar Urstad.

Under krigen begynte Nils i yngres-
laget på Kinahuset, hvor han etter 
hvert også blei en av lederne.  
Av de som gikk i yngreslaget på den 
tida, var det 7-8 som reiste ut som 
misjonærer.

Hjemvendt fra Japan blei det undervisning Nils viet 
seg til fram til pensjonsalder. De 19 åra blei delt 
nokså likt mellom Fjelltun bibelskole på Kristians-
lyst og Fjellhaug skole i Oslo. De snart 20 åra som 
pensjonist har gått fort, men livet forandret seg mye 
da kona plutselig døde rett før jul i 2014. Sjøl om 
det har gått lettere enn fryktet. Nils er interessert i 
historie, og han er med i det lokale historielaget. 
Han har også bidratt i noen av de flotte årbøkene 
som historielaget har begynt å gi ut. Det kan bli 
mere. Han holder på med noe nå, så følg med, følg 
med! Men vi må si takk for oss og takk for den hyg-
gelige praten!

Tekst og foto
Arne Augedal

2. mars 
PÅFYLL I FASTETIDA  

Lina Sandells sanger.  
Diakon Aud Synnøve Løvaas forteller.

11. mars (NB! fredag)
PÅSKEMÅLTID  

etter bibelsk/jødisk tradisjon. 
Kvelden inneholder lammemiddag,  
symbolske småretter, bibel-tekster,  

salmer og nattverd. Måltidet ledes av  
Inger Bakke Berge og Arne Berge. 

Påmelding. Inngangspenger.

30. mars
MENIGHETENS ÅRSMØTE.

13. april
SALMEKAFÉ  

Tema: Påsketiden.  
Vi synger kjente og kjære og noen nye salmer. 

Salmegjest.

27. april
«NOE Å TRO PÅ»  

En filosofs tanker om tro i vår tid.  
Et møte med Henrik Syse, norsk filosof,  
ansatt ved Institutt for fredsforskning og  

medlem av Nobelkomiteen.

11. mai 
PROGRAM IKKE FASTSATT

25. mai
MEDARBEIDERFEST 

Gjest: Helge Gudmundsen – om å bruke seg selv 
som frivillig medarbeider.

Programmet starter kl. 20.00 de fleste kveldene  
og det er oftest gratis entré.

Fra kl. 19.30-20.00 blir det kaffe, te og  
god tid til en drøs før programmet starter. 

Følg med på hinnakirke.www  
for endringer i tidspunkt evt. påmelding.
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Kvikkasene i Gausel kirke får 
brukt både hode, armer og bein 
når de møtes hver torsdag.

Kvikkas2 er en nystartet aktivitetsklubb for gutter og jenter fra 
4-7.klasse. Vi møtes torsdager kl 18.00, og holder på med en 
aktivitet en liten time, før vi avslutter med saft og boller, og 
avløses av ungdomsskoleklubben G2 kl 19.00

Kirka hadde tidligere en gutteklubb for denne aldersgruppen, 
men denne hadde vært inaktiv noen år, fram til i fjor sommer. 
Da hadde vi en gjeng med gutter som skulle begynne i fjerde 
klasse, og som hadde vokst seg ut av Kvikkas (til og med tredje 
klasse). Da var det på tide å starte opp aktivitetsklubben for 
mellomtrinnet igjen. 

I høst har vi gjort mye kjekt; vi har klatret og buldret i 
klatreveggene i Sørmarka Arena, hatt orientering i området 
rundt kirken og fritidsgården. Vi har skutt på blink med 
selvlaget sprettert, vært på gårdsbesøk, bowlet, og vi har hatt 
forskjellige inneaktiviteter på mørkeste vinteren. Det blir mer 
uteaktiviteter utover våren, og vi tenker å avslutte vårsemesteret 
med et lite og nokså fredelig infanteriløp i skogen rundt kirka. 

Interesserte gutter og jenter er hjertelig velkomne. Du finner 
mer informasjon, samt vårprogrammet, på Gausel menighets 
nettside.

Tekst og foto 
Otto Godeset

Sørmarka Arena:
Kvikkasser på vei mot toppen

Et godt slag – mynten nærmer seg 40 poeng 
men bør stoppe før den når enden av planken.
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Pie face: Man vet ikke når armen med den bløte filla svinger opp i ansiktet

Bondegårdsbesøk: 
To av guttene inspiserer storfe

Hva skjuler det seg i bøttene?

Ikke lett å stå stille  
på en palle i full fart
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Stefan er født i Sverige i 1960. Navnet hans, som 
høres litt tysk ut, kommer fra Dirdal.

I 1982 giftet han seg med Bente Kamilla og de 
bosatte seg på Tasta, der de fremdeles bor. De har 
tre barn, to svigerbarn og ett barnebarn.

Teologistudiet tok han på Misjonshøyskolen og han 
ble ordinert til prest av biskop Bjørn Bue i 1986.

Etter ordinasjonen har Stefan tjenestegjort som 
prest i Randaberg i 8 år, i Vardeneset i 13 år og som 
studentprest på UiS på 9. året. Inni denne tiden har 
han også vært et år i næringslivet. 

Stavanger bispedømme består av 9 prostier og 
Ytre Stavanger prosti består av 8 menigheter:  
Madlamark, Hafrsfjord, Sunde, Vardeneset, 
Tasta, Hillevåg, Hinna og Gausel. Inntil Stefan kan 
overta på nyåret, er det sogneprest Audun Erdal 
i Hafrsfjord som vikarierer som prost. Prosten 
får kontor og tilhold i byen, der som kirkevergen 
holder til. 

Han skal delta med en del gudstjenester rundt 
i prostiet, så vi vil bli mer kjent med ham etter hvert. 

Når vi spør om hva som er hans vyer eller 
fokus, kommer et sterkt engasjement til syne. 
”Mitt fokus er begeistring for et inkluderende 
menighetsfellesskap med en levende Kristustro!” 
svarer han. og at stadig flere sier til hverandre etter 
søndagens gudstjeneste: ”Dette vil jeg ikke gå glipp 

av! Jeg kommer igjen”!  ”Samfunnet vårt er stadig 
mer pluralistisk. Samtidig utfordrer det oss og gjør 
kirken viktigere enn noen gang”.

Prosten skal lede prestetjenesten i prostiet. Han 
ser fram til å gå inn i et prosti med dyktige prester. 
Han ønsker å være en tydelig og ivaretakende prost 
som leder og løfter fram prestene. Han ser også 
andre ansatte og frivillige. Det er imponerende 
hvor mye innsats som legges ned i menighetene, 
både av ansatte og frivillige. ”Hvis vi f. eks. 
plutselig fjernet all frivillig innsats ville vi sitte 
ganske ribbet tilbake”.

Stefan er glad i fjellturer sammen med kona. Det 
er den beste rekreasjon, sier han. De trives som 
”fjellgeiter”, og ekstra kjekt er det når familie og 
venner blir med.

Vi kunne fortsatt å skrive lenge, for han har mye 
på hjertet, men plassen er begrenset i bladet. 
Vi gleder oss til å møte prost Stefan i kirken 
og vi ønsker ham lykke til og alt godt i den nye 
tjenesten! Velkommen til prostiet!

Svein Vidnes

Ny prost i 
Ytre Stavanger Prosti 

Stefan Emmerhoff ble 
innsatt som ny prost i vårt 
prosti 10. januar i år.
Han drømmer om en kirke 
som stadig flere mennesker 
stolt ønsker å identifisere 
seg med
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Hinna Misjonslag ønsker alle hjertelig velkommen 
til våre samlinger for barn og voksne.

Aktivitetsklubben for barn mandager 17.30 - 19.00.
Formiddagssamling tirsdag, 2 g mnd kl.11.00

Søndagssamling 2g. mnd. kl.18.00;  
NB! 13.mars ”Fokus på Tanzania”,  

10.april ”Åpne dører”
Møte hver torsdag kl.19.30,  
Skjærtorsdag Nattverdmøte

Ellers se dagspressen.

Velkommen til samvær om Guds ord og misjon!

Velkommen til møte hver tirsdag kl 1930
Søndagssamling 21. februar kl 1900:
John Steinar Dale: Midtøsten/Sat-7

Møteuke Normisjon:
Egil Karlsen taler på alle møtene:

tirs 1.3.: sang av Karl Nærland
tors 3.3.: (på Fredheim) sang av Sven Viste

sønd 6.3.: Sangvennene blir med
Søndagssamling 17.4. kl 1900:. Knut Holter:
”Når bibelgrupper i Stavanger, Bangkok og

Antanarivo leser bibeltekster sammen”

Fredheim bedehus
Boganesveien 14A

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

damefrokost
i HINNA KIRKE 27. febr. kl. 10.00

Kjekt om du kommer!

Sett av denne lørdags-formiddagen og bli med på 
felles frokost i kirka – for damer i alle aldre!

Nyt god mat, praten over kaffe- eller tekoppen, kanskje 
et nytt vennskap? Sissel Skarsgård spiller fløyte og 
jordmor Ingeborg Madla forteller fra en tur til Kongo.

Inngangspenger: Kr 100,- ( ingen påmelding)
Det inkluderer også et lodd i vår uhøytidelige 

utlodning med «damete» gevinster!

LYST TIL Å GJØRE NOE KREATIVT? 
Etter frokosten kan de som vil, lage gevinster til kirkens 
VÅRBASAR 2. april. Vi har garn og diverse andre ting 

å lage av, men ta gjerne med egne prosjekter!

Språkkafé i Gausel kirke 
Hver mandag fra kl.19.00 til kl.21.00. 
 
Språkkaféen er et sosialt møtepunkt mellom asylsøkere ved akuttmottaket på Forus og folk i menigheter i 
Stavanger. Vi prøver på forskjellige måter å gi litt inspirasjon til å lære både norsk og engelsk. Vi serverer 
kaffe, te og litt å bite i. De frivillige kan være med å hjelpe til med det praktiske, som å stelle i stand kaffe 
etc. på forhånd og å rydde etterpå. De kan også være med på å «undervise» eller rett og slett bare være 
der som en samtalepartner. 

Snakker du norsk? 
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Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

UTLEIE AV KONTORLOKALER -  God parkering - Godt klima-anlegg

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

Automasjon, tele, data og elektroinstallatør
Zetlitzveien 2, 4017 Stavanger 

Telefon 51 82 80 00 - Telefaks 51 82 80 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40  stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

www.hafrsfjord.no

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

IT Løsninger

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale
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DØPTE

Maya Corneliussen 
Vilde Grønvold
Henry Pegrum Kaasen
Fredrik Lie-Bjelland
Viktor Mads Stokkenes Stensli
Annabelle Dueland 
Elise Steinsbø Nessa
Emily Kemp Rugland
Kasper Steinnes Sørbø
Aksel Sørensen
Hannah Alvseike Byrkjedal
Emma Erdal
Silje Marie Hinna Gausel
Elias Pedersen Lie
Caroline Skretting Andresen
Teo Eike Sedjak
Madeleine Steinert
Live von der Lippe
Kristina Lind
Fridtjof Smedvig Nordmeland
Ida Oline Thuen Folkvord
Einar Flesland Johnsen
Kaja Lægreid Holm
Fredrik Størksen Kristensen
Ida Knutsen Milch
Beatriz Linares Ladeira Øverland
Tilda Wersland
Adrian André Halvorsen Wagner
Tom Leon Halvorsen Wagner

DØDE

Gerd Ingrid Sand  86 år
Lars Nygård  84 år
Per Ola Sande  75 år
Kåre Torleif Sæbø  89 år
Arne Berg  79 år
Olga Maria Woll  87 år
Marit Kristine Lorentzen 81 år
Lawrence John Rand 90 år
Aage Ludvig Seldal  89 år
Kari Ljones  60 år
Odd William Nygaard 87 år
Else Jacobsen  86 år

Livets gang
HINNA GAUSEL

DØPTE

Teodor Lie Olufsen
Isabella Tjøstheim
Edith Karoline Olsen Qverneland
Solveig Helvig Osmundsen
Silje Marie Hinna Gausel
Johannes Börje Mattias Godeseth
Tor Olav Sivertsen
Caspian Hamre

DØDE

Brynjulf Johannessen 63 år
Marit Johanne Johnsen 76 år
Leander Selmer Saurdal 83 år
Reidun Tennebekk  67 år
Margrethe Jenny Larsen 91 år
Olav Storstrand  91 år
Ingeborg Synnøve Berg 88 år
Jon Arne Pettersen  87 år

Oddvar Gysland  79 år 
Helge Alfsvåg  92 år 
Maria Gjerstad  94 år 
Kari Lunde  82 år 
Juliet Lynda Mitchell Tjøtta 53 år 
Lillemor Malli Tordis Matre 87 år 
Kjell Eide   75 år 

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre  

og tapssituasjoner, 
for voksne og for barn/unge. 

Se: www.hinnakirke.no, 
- voksne - sorgarbeid, 
eller ta kontakt med:  

Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80
el. Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70
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28. februar kl.11.00. 3. søndag i fastetiden.  
Luk 22,28–34. STORgudstjeneste (Familieguds-
tjeneste). Tjelle. Fjeld. Gausel Minigospel. Dåp. 
Nattverd. Offer til Søndagsskolen Rogaland krets. 
Kirkekaffe. Kirkeskyss.

6. mars kl.11.00. 4. søndag i fastetiden.  
Joh 6,24–36. Gudstjeneste. Tjelle. Monsen Gausel 
kirkekor deltar. Nattverd. Offer til menighetens 
arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

13. mars kl 11.00. Maria Budskapsdag.  
Luk 1,39-45. Gudstjeneste. Tjelle. Skretting. Mon-
sen. Gunnlaug Himle sang. Konfirmanter deltar. 
Dåp. Nattverd. Offer til Kirkens Nødhjelp. Kirkekaffe. 
Kirkeskyss.

20. mars kl 11.00. Palmesøndag  
Joh 12,1-13. Gudstjeneste. Vikar. Monsen. Dåp.  
Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

25. mars kl 19.00. Langfredag  
Mark 14,26-15,37. Via Dolorosa. Tjelle. Monsen. 

27. mars kl 11.00. Påskedag  
Joh 20,1-10. Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Nattverd. 
Dåp. Offer. Kirkekaffe.

3. april kl 11.00. 2. søndag i påsketiden 
1. Pet 1,3-9. STORgudstjeneste. Tjelle. Monsen. 
Dåp. Nattverd. Offer. Minigospel. Barnegospel. 
Kvikkas. Minitrimmen. Kirkekaffe. Kirkeskyss. 

10. april kl 11.00. 3. søndag i påsketiden 
Mark 6,30-44. Gudstjeneste. Terje Torkelsen. 
Monsen. Dåp. Offer. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
Kirkeskyss.

17. april kl 11.00. 4. søndag i påsketiden 
Joh 14,1-11. Gudstjeneste. Tjelle. Organistvikar. 
Nattverd. Offer. Søndagsskole. Kirkekaffe. Kirke-
skyss.

24. april kl 11.00. 5. søndag i påsketiden 
Joh 17,6-11. Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Dåp.  
Offer. Søndagsskole. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

30. april kl 11.00 – kl 13.00 – kl 15.00.   
Konfirmasjonsgudstjeneste. Tjelle. Skretting.  
Monsen. Gausel kirkekor. Offer til menighetens 
ungdomsarbeid.

1. mai kl 11.00. 6. søndag i påsketiden 
Matt 6,7-13. Konfirmasjonsgudstjeneste. Tjelle.  
Skretting. Bless. Offer til menighetens ungdoms-
arbeid.

8. mai kl 11.00. Søndag før pinse 
Joh 16,12-15. Jazzmesse. Vikar. Monsen. Gausel 
kirkekor. Nattverd. Offer. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

15. mai kl 11.00. Pinsedag  
Joh 14,23-29. Gudstjeneste. Tjelle. Organistvikar. 
Dåp. Nattverd. Offer. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

22. mai kl 11.00. Treenighetssøndag 
Luk 24,45-48. Gudstjeneste. Tjelle. Lending. Natt-
verd. Offer. Søndagsskole. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

29. mai kl 11.00. 2. søndag i treenighetstiden 
Joh 3,1-13. Gudstjeneste. Tjelle. Monsen. Dåp.  
Offer. Søndagsskole. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

5. juni kl 11.00. 3. søndag i treenighetstiden 
Mark 10,13-16. Gudstjeneste. Skaperverkets dag. 
Vikar. Norbakken. Fjeld. Nattverd. Offer. Kirkekaffe. 
Kirkeskyss.

12. juni kl 11.00. 4. søndag i treenighetstiden 
Matt 9,35-38. Gudstjeneste. Tjelle. Jordheim. Dåp. 
Offer. Kirkekaffe. Kirkeskyss.

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

28.februar kl.11.00. 3. søndag i fastetiden 
Luk 22,28-34. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Kanu. Offer til Normisjon.

28.februar kl.20.00  
Kveldsmesse. Nattverd. Vassbø. Gjester og musikere: 
Himmelhamn. Tema: Salmer i en ny drakt. Offer til 
KIA. Uformelt samvær etter gudstjenesten.

6. mars kl.11.00. 4. søndag i fastetiden 
Joh 6,24-34. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Kanu. Misjon. Allesammen-søndag med aldersinn-
delt søndagsskole og felles aktivitet etter gudstjenes-
ten. Påskemusikal med Minigospel. Offer.

13. mars kl.11.00. Maria Budskapsdag.  
Luk 1,39-45. Jazzmesse. Trygve Meyers kvartett. 
Dåp. Nattverd. Berge. V13 You rock. Offer til barne- 
og ungdomsarbeidet.

20. mars kl.11.00. PaImesøndag 
Joh 12,1-13. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Kanu. Offer til menighetsarbeidet.

24. mars kl.11.00. Skjærtorsdag 
Joh 13,1-17. Gudstjeneste. Nattverd. Berge. Kanu. 
Offer til Utstein Pilegrimsgard.

27. mars kl.11.00. Påskedag. 
Joh 20,1-10. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Kanu. Offer til NMS.

28. mars kl.20.00. Andre påskedag. 
Kveldsmesse. Dåp. Nattverd. Vassbø.

3. april kl.11.00. 2. søndag i påsketiden 
Joh 20,24-31. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Aandstad. Menighetskoret. Offer til menighets-
arbeidet.

3. april kl.16.00  
V1 Sanggudstjeneste for små barn. Melangen.  
Østebø. Jordheim.

10. april kl.11.00. 3. søndag i påsketiden  
Mark 6,30-44. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Jordheim. Offer til Areopagos.

17. april kl.11.00. 4. søndag i påsketiden 
Joh 14,1-11. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. V12 Kode B. 80-åringene er spesielt invi-
tert. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

24. april kl.11.00. 5. søndag i påsketiden  
Joh 17,6-11. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. Predikant: Ingeborg Mongstad-Kvammen 
fra Det Norske Bibelselskap. Allesammen-søndag 
med aldersinndelt søndagsskole og felles aktivitet 
etter gudstjenesten. Offer til KRIK.

1. mai kl.11.00. 6. søndag i påsketiden 
Matt 6,7-13. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Misjon. 
Berge. Jordheim. Offer til HimalPartner.

5. mai kl.12.00. Kristi Himmelfartsdag 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Dåp. Berge. Melangen. 
Jordheim. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

7. mai kl.10.00, kl. 12.30, kl. 15.00 
Konfirmasjonsgudstjenester. Vassbø. Berge. Melan-
gen. Jordheim. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

8. mai kl.11.00. Søndag før pinse 
Gudstjeneste. Konfirmasjon. Dåp. Vassbø. Melangen. 
Jordheim. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

15. mai kl.11.00. Pinsedag. 
Joh 14,23-29. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Jordheim. Sjømannskirken.

22. mai kl.11.00. Treenighetssøndag 
Luk 24,45-48. Friluftsgudstjeneste ved gapahuken 
i Sørmarka. Skaperverkets dag. Dåp. Vassbø. Jord-
heim. Hinna speidergruppe (NSF) 

29. mai kl.11.00. 2. søndag i treenighetstiden 
Joh 3,1-13. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. Allesammen-søndag med aldersinndelt 
søndagsskole og felles aktivitet etter gudstjenesten. 
Offer til Israelsmisjonen.

5. juni kl.11.00. 3. søndag i treenighetstiden 
Mark 10,13-16. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Vassbø. Jordheim. V8 Tårnagentene. Offer til barne- 
og ungdomsarbeidet.



Åresalg og hovedtrekning  
med mange flotte gevinster 

 

Hinna minigospel,  
Hinna barnegospel og  

Gausel barnegospel deltar. 
 

Kafé med salg av pølser, lapper,  
muffins, saft og kaffe/te 

 

VELKOMMEN 


